中原大學　收文簽辦單

主辦單位：圖書館

承 辦 人：彭淑珍

來文日期：112年05月26日

來文機關：桃園市政府教育局

來文主旨：函轉經濟部智慧財產局為賡續推廣師生尊重智慧財產
權觀念，「校園智慧之旅」活動已開始報名，請查照
。

擬辦：
一、呈閱。
二、本文呈主管簽核後以Outlook方式轉知二級以上單位。
三、原文歸檔存查。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1129007589

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 圖書館 專員 彭淑珍 112/05/29
10:32:16(
承辦)

 2 圖書館 圖書館
館長

陳昭珍 如擬 112/05/29
17:13:03(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1129007589